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NETVÆRKSMØDE

WORKSHOPS

I april afholdt Frivilligcenter Hvidovre
det første netværksmøde. Det blev en
succesfuld aften med forenings-
speeddating, masser af erfarings-
udveksling og nye, spirende sam-
arbejder. Vi glæder os allerede til det
næste netværksmøde, som finder sted
i efteråret, og som vil inkludere både
foreninger, fagpersoner og
virksomheder, så vi i fællesskab kan
styrke Hvidovres foreningsliv.

I løbet af de seneste par måneder
har Frivilligcentret afholdt flere
inspirerende workshops. I april blev
der afholdt en workshop om ledelse
og bestyrelsesroller, og i maj en
workshop om styring af
foreningsøkonomi. Begge
workshops blev gennemført med
engagerede deltagere og masser af
gode input og spørgsmål. Vi har
allerede nu flere nye – og nogle
velkendte – workshops i
støbeskeen, som vi glæder os til at
præsentere og invitere jer til.

Du kan læse mere om Frivilligcentrets
tidligere og kommende workshops og
events her:
https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-
og-kurser/workshop

Hjerteligt velkommen til frivilligcentrets nyhedsbrev!
Her kan du læse lidt om, hvad der er sket den seneste tid, og hvad der

kommer til at ske de næste par måneder.

https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-og-kurser/workshop
https://frivilligcenterhvidovre.dk/events-og-kurser/workshop


Sommeren kommer til at byde på
omstilling – vi skal sige farvel til Ida Frisk,
der har vikarieret for Ida Bjerre, der vender
tilbage fra sin barsel til august. Derudover
står den på sommerferie og planlægning af
det næste spændende halve år med en
masse aktiviteter, møder og initiativer, som
vi glæder os til at præsentere jer for.

SOMMER

Som noget nyt har vi i år planer om
at afholde et medlemsforløb. Det
bliver et skræddersyet tilbud til
Frivilligcentrets medlemmer, hvor de
kan få hjælp og sparring til at blive
endnu dygtigere og stå stærkere i
civilsamfundet. Forløbet kommer til
at give vores medlemmer viden og
kompetencer inden for alle aspekter
af frivilligt foreningsarbejde.

MEDLEMSFORLØB

Vi er allerede i gang med
planlægningen af årets Frivillig
Fredag den 26. september. I år
bliver det en anderledes fejring,
men vi glæder os til at præsentere
jer for, hvad vi har i støbeskeen –
og selvfølgelig også til endnu en
gang at fejre og hylde
frivilligheden i Hvidovre.

FRIVILLIG FREDAG

Husk også at du kan blive medlem og støtte vores arbejde. Som medlem får du blandt
andet tidlig adgang til en række af de events og workshops, vi afholder. På vores
hjemmeside https://frivilligcenterhvidovre.dk/ kan du læse meget mere om vores
arbejde, kommende begivenheder og melde dig eller din forening ind i frivilligcentret.

Tak for din støtte til frivilligcentret og god sommer!

https://frivilligcenterhvidovre.dk/

